
Uživatelská 
příručka 

www.canatura.com 



2 

Začínáme s 

Klíčové funkce 
• Chladicí systém zirkonia 

• Magnetický náustek 

• Nabíjení přes USB-C 

• 4 přednastavené teploty 

• Technologie kondukčního ohřevu 

Součástí balení je Box 
• 1x VEXIL 

• 1x nabíjecí kabel USB-C 

• 2x náhradní náústkové clony

• 1 x čisticí kartáč 

www.canatura.com 



3 

Začínáme 

Režim Stealth 
Současným stisknutím a podržením tlačítek 
pro zvýšení a snížení teploty na 3 sekundy 
skryjete LED diody, abyste získali 
diskrétnější zážitek. 

Vypnutí, zvýšení teploty a 
současně tlačítka pro snížení 
3 sekundy nebo restartujte zařízení (viz strana 8). 

Režim spánku 
Stisknutím a podržením tlačítka napájení po 
dobu 3 sekund přejdete do režimu spánku 
a pozastavíte relaci. Režim spánku ukončíte 
stisknutím a podržením tlačítka napájení po 
dobu 3 sekund. 

Nabíjení 
Vložte přiložený kabel USB-C na USB-A 
do nabíjecího portu USB-C. Používejte 
pouze standardní 5V USB zásuvku nebo 
cihlu. 

USB-C 
Nabíjecí port 

www.canatura.com 



4 

Začínáme 

Čištění 
Pravidelná údržba 
Abyste zajistili dlouhou životnost svého 
VEXILu, používejte přiložený čisticí 
kartáček k odstranění zbytků částic z 
bylinné komory a náustku po každém 
použití, jakmile přístroj vychladne. 

Hloubkové čištění 
Komora 
Chcete-li vyčistit komoru, ujistěte se, že 
přístroj zcela vychladl. Abyste zajistili, že 
do vnitřních částí jednotky nebude kapat 
alkohol, otočte jednotku dnem vzhůru a 
poté použijte q-tip nebo papírovou utěrku 
namočenou v isopropylalkoholu a jemně 
komoru otřete. 

Ústní nástavec 
Náustek úplně rozpojte a vyčistěte. Každý 
náustek lze vyčistit q-tipem nebo 
papírovou utěrkou namočenou v 
isopropylalkoholu. Dávejte pozor, abyste 
nenechali náustek namočený v alkoholu, 
protože by mohlo dojít k poškození 
materiálů. 

www.canatura.com 



5 

Varování 
& Odmítnutí odpovědnosti 

Doporučené ochlazení 
Doporučujeme nechat přístroj VEXIL po dvou 
po sobě jdoucích sezeních vychladnout, aby 
byla zajištěna delší životnost přístroje. 

Varování před 
izopropylalkoholem 
Při použití izopropylalkoholu k čištění 
přístroje VEXIL buďte opatrní. 
Doporučujeme používat izopropylalkohol 
pouze k čištění komory nebo zirkonové 
spirály a držáku zirkonové spirály. 

Nebezpečí udušení 
VEXIL obsahuje malé části, které mohou 
představovat nebezpečí udušení pro malé 
děti. Přístroj uchovávejte mimo dosah dětí. 

www.canatura.com 



6 

Varování 
& Odmítnutí odpovědnosti 

Manipulace s VEXIL 
• Neupusťte, nedeformujte, neohýbejte, 
nemačkejte, nepropichujte, nespalujte, 
nevhřívejte v mikrovlnné troubě, neskrájejte, 
nemalujte, nevkládejte do přístroje VEXIL cizí 
předměty ani se nepokoušejte přístroj VEXIL
sami opravovat nebo upravovat.

• VEXIL nečistěte jinak, než jak vám nařídila 
společnost Boundless Technology. 

• Nepoužívejte poškozenou nabíječku 
VEXIL nebo nabíječku, která není od 
společnosti Boundless Technology. 
Nekompatibilní nabíječky mohou mít 
odlišné napětí, které může představovat
nebezpečí fire. 

• Při manipulaci se zařízením VEXIL buďte 
opatrní, protože topná komora je velmi horká.
Při zahřívání nebo zahřívání se zdržte 
přímého kontaktu s topnou komorou. 

• Nenechávejte zařízení bez dozoru, když je 
zapnuté nebo když je ještě horké. 

• Nenechávejte je v extrémních teplotách. 

• Nenabíjejte na koberec nebo holý koberec.

www.canatura.com 



7 

3letá omezená 
záruka 
Společnost Boundless Technology 
poskytuje na toto zařízení značky VEXIL 
záruku na vady materiálu a zpracování při 
běžném používání po dobu tří (3) let od 
původního data maloobchodního nákupu 
původním koncovým uživatelem. Pro 
uplatnění záruky je vyžadován původní 
doklad o prodeji. 

Další informace nebo reklamaci 
naleznete na adrese: 

boundlesstechnology.com/Warranty
. 

Dotazy nebo obavy? 

www.canatura.com 



www.canatura.com 



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Uživatelská příručka
	Začínáme s
	Klíčové funkce
	Součástí balení je Box

	Začínáme
	Režim Stealth
	Režim spánku
	Nabíjení

	Začínáme
	Čištění
	Pravidelná údržba
	Hloubkové čištění
	Komora
	Ústní nástavec



	Varování
	Doporučené ochlazení
	Varování před izopropylalkoholem
	Nebezpečí udušení

	Varování
	Manipulace s VEXIL


	3letá omezená záruka



